
社会福祉法人海望福祉会
あんどの里ありそ館

No.48
(発行日)

令和7年1月15日

しんきろう

旧年中は、ご利用者様をはじめご家族様、地域の皆様よ
り温かいご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご利用者の皆様からの信頼にお応えできるよう、職員
一同尽力してまいります。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

あんどの里ありそ館職員一同

12月25日、クリスマス会を開催しました。
ご利用者の皆様はビンゴゲームに挑戦され、１つずつ数字

が読み上げられると、真剣にカードを見つめて確認していらっ

しゃいました。
おやつのケーキを召し上がり、「ケーキは久しぶりだから

おいしいね」と喜んでいらっしゃいました。

クリスマス会



＊あいの風とやま鉄
道【魚津駅】西口より
徒歩約7分

＊北陸自動車道魚津
I.C.より車で約12分

ケアメントハウスあんどの里ありそ館
ヘルパーステーションあんどの里ありそ館

デイサービスあんどの里ありそ館
〒937-0066 富山県魚津市北鬼江1177番地
TEL(0765)24-1680 FAX(0765)24-1681

社会福祉法人海望福祉会(法人本部)

〒937-0061 富山県魚津市仏田3468番地
TEL(0765)22-8808 FAX(0765)22-8802

牛乳パックに思い思いに色
紙を貼り、ペン立てを作りま
した。

豚汁作り

12月18日、ご利用者様と
管理栄養士が一緒に豚汁を作
りました。

魚津市野菜出荷協議会様か
ら寄贈された大根やねぎなど
を使い、昼食時にご利用者の
皆様に召し上がっていただき
ました。

「たくさん作ったのでどう
ぞ！」と皆様に声をお掛けす
ると、「じゃあもう少しもら
おうかな」とおかわりされる
方もいらっしゃり、大変好評
でした。

野菜たっぷりで
おいしそう～！

熱々をいただきますいつもおやつ作りなどに参加されるご利用者様。
この日も野菜を切るなど大活躍でした。

ご利用者様・ご家族様ともにマスクを着用し、アクリルボードを設置する
ことで、直接面会していただくことも可能です。
事前にお問い合わせのうえ、ご予約くださいますようお願い申し上げます。

ご面会について

作品制作

おいし～


